

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 30053/06.07.2017

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ****ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ****ΔΗΜΟΣ Ι Λ Ι Ο Υ****30<sup>η</sup> Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής****την 05.07.2017**

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 5<sup>η</sup> Ιουλίου 2017, ημέρα Τετάρτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 29185/30.06.2017 πρόσκληση του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 30.06.2017.

Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.

**ΠΑΡΟΝΤΕΣ**

ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ	Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε.
1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ	Αντιπρόεδρος Ο.Ε
2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ	Μέλος της Ο.Ε
3. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ	« «
4. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.	« «
5. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.	« «
6. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.	« «
7. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.	Αν. Μέλος της Ο.Ε

**ΑΠΟΝΤΕΣ**

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	Μέλος της Ο.Ε
2. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	« «

**ΑΠΟΦΑΣΗ –296–**

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το **11<sup>ο</sup>** θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά λήψη απόφασης για έγκριση πρακτικών της επιτροπής διενέργειας του ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την «Προμήθεια ειδών για εκδηλώσεις των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου».

Αφού θέτει υπ' όψιν της Επιτροπής το υπ' αριθμ. 28970/29.06.2017 έγγραφο της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου, στα οποία αναφέρεται ότι:

«Σας στέλνουμε το από 27/6/17 πρακτικό της επιτροπής διενέργειας του ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού περί αποσφράγισης των ηλεκτρονικών προσφορών, που αφορούν την «Προμήθεια ειδών για εκδηλώσεις των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου» καθώς και το φάκελο της ανωτέρω προμήθειας, και παρακαλούμε να αποφασίσετε σχετικά , σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010.»

**ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΥΠΟΒΛΗΘΕΝΤΩΝ ΦΑΚΕΛΩΝ «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ»**

για την «Προμήθεια ειδών για εκδηλώσεις των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου, προϋπολογισμού 87.420,10 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.»

Στο Ίλιον την 27 του μηνός Ιουνίου του έτους 2017, ημέρα Τρίτη στο Δημαρχείο Ιλίου, το οποίο βρίσκεται επί της οδού Κάλχου 48-50, η Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμών και αξιολόγησης υποβαλλόμενων προσφορών για τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων προμηθειών για το έτος 2017 βάσει του Ν. 4412/16 και της με αριθμό 039/3417/27-01-2017 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ιλίου (62ΤΖΩΕΒ-ΨΕ1), αποτελούμενη από τους:

Τακτικά μέλη

1. **Δήμητρα ΚΟΝΤΕΚΑΚΗ**
2. **Δημήτριος ΚΑΤΡΑΜΑΔΟΣ**
3. **Ευάγγελος ΓΕΡΑΣΗΣ**

Αναπληρωματικά μέλη

1. **Καλλιόπη ΔΙΑΜΑΝΤΗ**
2. **Ευαγγελία ΝΙΝΟΥ**
3. **Πολυζώης ΧΡΗΣΤΟΥ**

Παρόντα μέλη της οποίας ήταν τα κάτωθι:

1. **Δήμητρα ΚΟΝΤΕΚΑΚΗ**
2. **Δημήτριος ΚΑΤΡΑΜΑΔΟΣ**
3. **Ευάγγελος ΓΕΡΑΣΗΣ**

και έχοντας υπόψη της:

- 1) την με κωδικό **Π47/2017** μελέτη (17REQ006008737) που συντάχθηκε και θεωρήθηκε από τη Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου,
- 2) την υπ' αριθμ. 140/17540/28.04.2017 **Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Ιλίου (ΑΔΑ: 68ΩΝΩΕΒ-Η00)** η οποία αφορά την έγκριση διενέργειας για την «Προμήθεια ειδών για εκδηλώσεις των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου, προϋπολογισμού 87.420,10 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.»
- 3) την υπ' αριθμ. 182/17507/28.04.2017 **Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ιλίου (ΑΔΑ: 7ΔΨ8ΩΕΒ-986)**, με την οποία εγκρίθηκαν η διάθεση πίστωσης της προϋπολογιζόμενης δαπάνης, οι τεχνικές προδιαγραφές και καταρτίστηκαν οι όροι της διακήρυξης για την «Προμήθεια ειδών για εκδηλώσεις των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου, προϋπολογισμού 87.420,10 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.»
- 4) την υπ' αρ. 18941/08-05-2017 **Διακήρυξη (17PROC006148767)** του κ. Δημάρχου, περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ (ΑΔΑ: 6ΤΚΘΩΕΒ-08Π) καθώς και στην επίσημη ιστοσελίδα του Δήμου Ιλίου [www.ilion.gr](http://www.ilion.gr)
- 5) το γεγονός ότι ο διαγωνισμός πραγματοποιείται με τη χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.),
- 6) το από **07-06-2017** Πρακτικό Αποσφράγισης Ηλεκτρονικών Προσφορών,
- 7) την υπ' αριθμ. **251/26100/14.06.2017** Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για τη συνέχιση της διαδικασίας του ηλεκτρονικού διαγωνισμού με το άνοιγμα των οικονομικών προσφορών των υποψήφιων

αναδόχων που προκρίθηκαν στο στάδιο αυτό,

**συνήλθε και αποσφράγισε τις υποβληθείσες οικονομικές προσφορές των υποψήφιων αναδόχων που προκρίθηκαν στο στάδιο αυτό για τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό για την «Προμήθεια ειδών για εκδηλώσεις των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου, προϋπολογισμού 87.420,10 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.»**

Τα αποτελέσματα της εξέτασης των οικονομικών προφορών καταγράφονται αναλυτικότερα στους παρακάτω πίνακες:

**1. CLOUDPRINT IKE DIGITAL AND DISPLAYS PRODUCTS (Συμμετέχει για την 3<sup>η</sup> Ομάδα)**

<b>A' Υποομάδα: «Αεροπανό για εκδηλώσεις του Δήμου Ιλίου»</b>					
<b>α/α</b>	<b>Περιγραφή</b>	<b>Μονάδα Μέτρησης</b>	<b>Ποσότητα</b>	<b>Τιμή Μονάδας Προσφοράς (€)</b>	<b>Συνολική Τιμή Προσφοράς (€)</b>
1	Αεροπανό διαστάσεων 1,20 m X 7 m με ψηφιακή εκτύπωση του τίτλου και του τόπου της εκδήλωσης πάνω σε λευκό ύφασμα τύπου μουσαμά από ίνες βινυλίου	τεμ.	58	86,00	4.988,00
2	Καμβάς τύπου backdrop, διαστάσεων 5,50 m X 2,00 m, έγχρωμης εκτύπωσης, ο οποίος φέρει ξύλινο ή μεταλλικό στήριγμα τύπου Π με βάσεις	τεμ.	2	145,00	290,00
				Σύνολο	5.278,00
				Φ.Π.Α. 24%	1.266,72
				Γενικό Σύνολο	6.544,72
<b>B' Υποομάδα: «Αεροπανό για αιμοδοσίες και για εκδηλώσεις της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας και Υγείας»</b>					
<b>α/α</b>	<b>Περιγραφή</b>	<b>Μονάδα Μέτρησης</b>	<b>Ποσότητα</b>	<b>Τιμή Μονάδας Προσφοράς (€)</b>	<b>Συνολική Τιμή Προσφοράς (€)</b>
1	Αεροπανό διαστάσεων 1,20 m X 7 m με ψηφιακή εκτύπωση του τίτλου και του τόπου της εκδήλωσης πάνω σε λευκό ύφασμα τύπου μουσαμά από ίνες βινυλίου	τεμ.	51	86,00	4.386,00
				Σύνολο	4.386,00
				Φ.Π.Α. 24%	1.052,64
				Γενικό Σύνολο	5.438,64

<b>Γ' Υποομάδα: «Αεροπανό για εκδηλώσεις της Διεύθυνσης Πολιτισμού»</b>					
<b>α/α</b>	<b>Περιγραφή</b>	<b>Μονάδα Μέτρησης</b>	<b>Ποσότητα</b>	<b>Τιμή Μονάδας Προσφοράς (€)</b>	<b>Συνολική Τιμή Προσφοράς (€)</b>
1	Αεροπανό διαστάσεων 1,20 m X 7 m με ψηφιακή εκτύπωση του τίτλου και του τόπου της εκδήλωσης πάνω σε λευκό ύφασμα τύπου μουσαμά από ίνες βινυλίου	τεμ.	40	86,00	3.440,00
2	Λάβαρα διαστάσεων 1 m X 2 m με ψηφιακή εκτύπωση του τίτλου και του τόπου της εκδήλωσης πάνω σε λευκό ύφασμα τύπου μουσαμά από ίνες βινυλίου	τεμ.	20	18,00	360,00
				Σύνολο	3.800,00
				Φ.Π.Α. 24%	912,00
				Γενικό Σύνολο	4.712,00
<b>Δ' Υποομάδα: «Αεροπανό για εκδηλώσεις του Αυτοτελούς Τμήματος Αθλητισμού, Νέας Γενιάς και Δια Βίου Μάθησης»</b>					
<b>α/α</b>	<b>Περιγραφή</b>	<b>Μονάδα Μέτρησης</b>	<b>Ποσότητα</b>	<b>Τιμή Μονάδας Προσφοράς (€)</b>	<b>Συνολική Τιμή Προσφοράς (€)</b>
1	Αεροπανό διαστάσεων 1,20 m X 7 m με ψηφιακή εκτύπωση του τίτλου και του τόπου της εκδήλωσης πάνω σε λευκό ύφασμα τύπου μουσαμά από ίνες βινυλίου	τεμ.	26	86,00	2.236,00
				Σύνολο	2.236,00
				Φ.Π.Α. 24%	536,64
				Γενικό Σύνολο	2.772,64
<b>Ε' Υποομάδα: «Αεροπανό και σκηνικό φεστιβάλ για τις εκδηλώσεις της Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής»</b>					
<b>α/α</b>	<b>Περιγραφή</b>	<b>Μονάδα Μέτρησης</b>	<b>Ποσότητα</b>	<b>Τιμή Μονάδας Προσφοράς (€)</b>	<b>Συνολική Τιμή Προσφοράς (€)</b>

1	Αεροπανό διαστάσεων 1,20 m X 7 m με ψηφιακή εκτύπωση του τίτλου και του τόπου της εκδήλωσης πάνω σε λευκό ύφασμα τύπου μουσαμά από ίνες βινυλίου	τεμ.	7	86,00	602,00
2	Σκηνικό για το Φεστιβάλ διαστάσεων Υ: 3 μ. Μ: 8 μ., με ψηφιακή εκτύπωση, τετραχρωμία, σε λευκό ύφασμα τύπου μουσαμά με ίνες βινυλίου	τεμ.	1	180,00	180,00
				Σύνολο	782,00
				Φ.Π.Α. 24%	187,68
				Γενικό Σύνολο	969,68
				<b>ΣΥΝΟΛΟ 3ης ΟΜΑΔΑΣ</b>	<b>16.482,00</b>
				ΦΠΑ 24%	3.955,68
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 3ης ΟΜΑΔΑΣ</b>	<b>20.437,68</b>

## 2. ΝΑΚΑΣ,,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ,ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ (Συμμετέχει για την 3<sup>η</sup> Ομάδα)

<b>Α' Υποομάδα: «Αεροπανό για εκδηλώσεις του Δήμου Ιλίου»</b>					
α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας Προσφοράς (€)	Συνολική Τιμή Προσφοράς (€)
1	Αεροπανό διαστάσεων 1,20 m X 7 m με ψηφιακή εκτύπωση του τίτλου και του τόπου της εκδήλωσης πάνω σε λευκό ύφασμα τύπου μουσαμά από ίνες βινυλίου	τεμ.	58	75,00	4.350,00
2	Καμβάς τύπου backdrop, διαστάσεων 5,50 m X 2,00 m, έγχρωμης εκτύπωσης, ο οποίος φέρει ξύλινο ή μεταλλικό στήριγμα τύπου Π με βάσεις	τεμ.	2	10,00	20,00
				Σύνολο	4.370,00
				Φ.Π.Α. 24%	1.048,80
				Γενικό Σύνολο	5.418,80
<b>Β' Υποομάδα: «Αεροπανό για αιμοδοσίες και για εκδηλώσεις της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας και Υγείας»</b>					
α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας Προσφοράς (€)	Συνολική Τιμή Προσφοράς (€)

1	Αεροπανό διαστάσεων 1,20 m X 7 m με ψηφιακή εκτύπωση του τίτλου και του τόπου της εκδήλωσης πάνω σε λευκό ύφασμα τύπου μουσαμά από ίνες βινυλίου	τεμ.	51	75,00	3.825,00
				Σύνολο	3.825,00
				Φ.Π.Α. 24%	918,00
				Γενικό Σύνολο	4.743,00

**Γ' Υποομάδα: «Αεροπανό για εκδηλώσεις της Διεύθυνσης Πολιτισμού»**

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας Προσφοράς (€)	Συνολική Τιμή Προσφοράς (€)
1	Αεροπανό διαστάσεων 1,20 m X 7 m με ψηφιακή εκτύπωση του τίτλου και του τόπου της εκδήλωσης πάνω σε λευκό ύφασμα τύπου μουσαμά από ίνες βινυλίου	τεμ.	40	75,00	3.000,00
2	Λάβαρα διαστάσεων 1 m X 2 m με ψηφιακή εκτύπωση του τίτλου και του τόπου της εκδήλωσης πάνω σε λευκό ύφασμα τύπου μουσαμά από ίνες βινυλίου	τεμ.	20	10,00	200,00
				Σύνολο	3.200,00
				Φ.Π.Α. 24%	768,00
				Γενικό Σύνολο	3.968,00

**Δ' Υποομάδα: «Αεροπανό για εκδηλώσεις του Αυτοτελούς Τμήματος Αθλητισμού, Νέας Γενιάς και Δια Βίου Μάθησης»**

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας Προσφοράς (€)	Συνολική Τιμή Προσφοράς (€)
1	Αεροπανό διαστάσεων 1,20 m X 7 m με ψηφιακή εκτύπωση του τίτλου και του τόπου της εκδήλωσης πάνω σε λευκό ύφασμα τύπου μουσαμά από ίνες βινυλίου	τεμ.	26	75,00	1.950,00
				Σύνολο	1.950,00
				Φ.Π.Α. 24%	468,00
				Γενικό Σύνολο	2.418,00

<b>Ε' Υποομάδα: «Αεροπανό και σκηνικό φεστιβάλ για τις εκδηλώσεις της Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής»</b>					
α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας Προσφοράς (€)	Συνολική Τιμή Προσφοράς (€)
1	Αεροπανό διαστάσεων 1,20 m X 7 m με ψηφιακή εκτύπωση του τίτλου και του τόπου της εκδήλωσης πάνω σε λευκό ύφασμα τύπου μουσαμά από ίνες βινυλίου	τεμ.	7	75,00	525,00
2	Σκηνικό για το Φεστιβάλ διαστάσεων Υ: 3 μ. Μ: 8 μ., με ψηφιακή εκτύπωση, τετραχρωμία, σε λευκό ύφασμα τύπου μουσαμά με ίνες βινυλίου	τεμ.	1	100,00	100,00
				Σύνολο	625,00
				Φ.Π.Α. 24%	150,00
				Γενικό Σύνολο	775,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ 3ης ΟΜΑΔΑΣ</b>	<b>13.970,00</b>
				ΦΠΑ 24%	3.352,80
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 3ης ΟΜΑΔΑΣ</b>	<b>17.322,80</b>

### **3. ΠΙΕΤΡΗΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (για την 1<sup>η</sup> Ομάδα)**

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας Προσφοράς (€)	Συνολική Τιμή Προσφοράς (€)
<b>Α' Υποομάδα: «Εδέσματα για τις δεξιώσεις των εθνικών επετείων της 25<sup>ης</sup> Μαρτίου και 28<sup>ης</sup> Οκτωβρίου»</b>					
1	Γλυκά, όπως περιγράφονται στις Τεχνικές Προδιαγραφές	κιλό	80	7,50	600,00
2	Ξηροί καρποί, όπως περιγράφονται στις Τεχνικές Προδιαγραφές	κιλό	35	15,00	525,00
3	Χυμός πορτοκάλι	λίτρο	40	1,07	42,80
4	Αναψυκτικά σε συσκευασία του 1,5 λίτρου	συσκευασία	40	1,95	78,00
5	Εμφιαλωμένο νερό σε συσκευασία του 1,5 λίτρου	συσκευασία	60	0,80	48,00
6	Τυροπιτάκια	κιλό	10	8,00	80,00

7	Ζαμπονοτυροπιτάκια	κιλό	10	8,00	80,00
				Σύνολο	<b>1.453,80</b>
				Φ.Π.Α. 24%	348,91
				Σύνολο Α'	1.802,71
<b>Β' Υπομάδα: «Εδέσματα για εκδηλώσεις-ημερίδες του Δήμου Ιλίου»</b>					
8	Κέικ-Βουτήματα	κιλά	100	5,29	529,00
9	Χυμός πορτοκάλι	λίτρο	100	1,07	107,00
10	Αναψυκτικά σε συσκευασία του 1,5 λίτρου	συσκευασία	100	1,95	195,00
11	Καφές φίλτρου	ποτήρια	800	0,65	520,00
12	Εμφιαλωμένο νερό σε συσκευασία του 1,5 λίτρου	συσκευασία	120	0,80	96,00
13	Γλυκά, όπως περιγράφονται στις Τεχνικές Προδιαγραφές	κιλά	50	7,50	375,00
				Σύνολο	<b>1.822,00</b>
				Φ.Π.Α. 24%	437,28
				Σύνολο Β'	2.259,28
<b>Γ' Υπομάδα: «Εδέσματα για την εκδήλωση προς τιμήν των Ριμινιτών-Ιερολοχιτών»</b>					
14	Γλυκά, όπως περιγράφονται στις Τεχνικές Προδιαγραφές	κιλά	20	7,50	150,00
15	Χυμός πορτοκάλι	λίτρο	12	1,07	12,84
16	Αναψυκτικά σε συσκευασία του 1,5 λίτρου	συσκευασία	12	1,95	23,40
17	Εμφιαλωμένο νερό σε συσκευασία του 1,5 λίτρου	συσκευασία	12	0,80	9,60
				Σύνολο	<b>195,84</b>
				Φ.Π.Α. 24%	47,00
				Σύνολο Γ'	242,84
<b>Δ' Υπομάδα: «Εδέσματα για εκδηλώσεις-ημερίδες της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας και Υγείας»</b>					
18	Εμφιαλωμένο νερό σε συσκευασία του 1,5 λίτρου	συσκευασία	240	0,80	192,00
19	Κέικ-Βουτήματα	κιλό	80	5,29	423,20
20	Αναψυκτικά σε συσκευασία του 1,5 λίτρου	συσκευασία	240	1,95	468,00
21	Καφές φίλτρου	ποτήρια	800	0,65	520,00
22	Γλυκά, όπως περιγράφονται στις Τεχνικές Προδιαγραφές	κιλό	160	7,50	1.200,00
				Σύνολο	<b>2.803,20</b>
				Φ.Π.Α. 24%	672,77
				Σύνολο Δ'	3.475,97
<b>Ε' Υπομάδα: «Εδέσματα για αιμοδοσίες»</b>					
23	Τοστ	τεμάχιο	1080	1,13	1.220,40
24	Εμφιαλωμένο νερό σε συσκευασία του 1,5 λίτρου	συσκευασία	180	0,80	144,00



25	Φυσικός χυμός πορτοκάλι 100% σε συσκευασία των 330ml	συσκευασία	1080	0,89	961,20
26	Καφές φίλτρου	ποτήρι	600	0,65	390,00
				Σύνολο	<b>2.715,60</b>
				Φ.Π.Α. 24%	651,74
				Σύνολο Ε'	3.367,34
<b>ΣΤ' Υποομάδα: «Εδέσματα για εκδηλώσεις-ημερίδες των Κ.Α.Π.Η.- εορτασμό της Παγκόσμιας ημέρας τρίτης ηλικίας»</b>					
27	Δαπάνη συμμετοχής ανά άτομο, όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές	συμμετοχή	1.920	8,97	17.222,40
28	Κρασί χύμα, λευκό ή ροζέ, όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές	λίτρο	480	1,17	561,60
				Σύνολο	<b>17.784,00</b>
				Φ.Π.Α. 24%	4.268,16
				Σύνολο ΣΤ'	22.052,16
<b>Ζ' Υποομάδα: Εδέσματα για τις εορταστικές εκδηλώσεις των Κ.Α.Π.Η.</b>					
29	Βασιλόπιτα, τύπου κέικ, με καρύδι και μπαχαρικά, σε τεμάχια ατομικής μερίδας, τυλιγμένα σε διάφανη μεμβράνη	κιλό	150	7,99	1.198,50
30	Βασιλόπιτα, τύπου κέικ, με καρύδι και μπαχαρικά, βάρους τριών κιλών εκάστη	κιλό	24	8,01	192,24
31	Σουδάκια (γέμιση κρέμας και επικάλυψη με ζάχαρη ή καραμέλα)	κιλό	50	7,50	375,00
32	Σουδάκια κοκάκια (γέμιση κρέμας με επικάλυψη σοκολάτας ή γλάσο)	κιλό	50	7,50	375,00
33	Σκαλτσουνάκια νηστίσιμα (γέμιση καρύδι με επικάλυψη ζάχαρη και φύλλο πάστας αμυγδάλου)	κιλό	50	7,00	350,00
				Σύνολο	<b>2.490,74</b>
				Φ.Π.Α. 24%	597,78
				Σύνολο Ζ'	3.088,52
<b>Η' Υποομάδα: «Κεράσματα για το διήμερο φεστιβάλ των Παιδικών και Βρεφονηπιακών Σταθμών, της Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής»</b>					
<b>Η1: Είδη με Φ.Π.Α. 24%</b>					
34	Παγωτό βάρους 100-110 γραμμαρίων, συσκευασμένο σε κυπελλάκι με καπάκι	τεμάχιο	2.500	1,43	3.575,00
				Σύνολο	<b>3.575,00</b>
				Φ.Π.Α. 24%	858,00
				Σύνολο Η1'	4.433,00
<b>Η2: Είδη με Φ.Π.Α. 13%</b>					
35	Νερό εμφιαλωμένο, 0,5 λίτρων, παγωμένο	τεμάχιο	2.500	0,29	725,00
				Σύνολο	<b>725,00</b>
				Φ.Π.Α. 13%	94,25
				Σύνολο Η2'	819,25
Σύνολο Η1+Η2 (ΜΕ Φ.Π.Α.)					5.252,25

<b>Υπομάδα Θ' «Κεράσματα για εκδηλώσεις ημερίδες της Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής»</b>					
36	Νερό εμφιαλωμένο, 1,5 λίτρων	συσκευασία	100	0,80	80,00
37	Αναψυκτικά σε συσκευασία 1,5 λίτρων	συσκευασία	100	1,95	195,00
38	Καφές φίλτρου	ποτήρι	450	0,65	292,50
39	Κέικ, βουτήματα	κιλό	20	5,29	105,80
40	Γλυκά	κιλό	20	7,50	150,00
				Σύνολο	<b>823,30</b>
				Φ.Π.Α. 24%	197,59
				Σύνολο Θ'	1.020,89
<b>Υπομάδα Ι' «Εδέσματα για εκδηλώσεις της Διεύθυνσης Πολιτισμού»</b>					
41	Τυροπιτάκια σφολιάτας ψημένα, όπως περιγράφονται στις τεχνικές προδιαγραφές	κιλό	20	8,00	160,00
42	Ζαμπονοτυροπιτάκια σφολιάτας ψημένα, όπως περιγράφονται στις τεχνικές προδιαγραφές	κιλό	20	8,00	160,00
43	Λουκανικοπιτάκια σφολιάτας ψημένα, όπως περιγράφονται στις τεχνικές προδιαγραφές	κιλό	20	8,00	160,00
				Σύνολο	<b>480,00</b>
				Φ.Π.Α. 24%	115,20
				Σύνολο Ι'	595,20
				<b>ΣΥΝΟΛΟ 1ης ΟΜΑΔΑΣ (χωρίς Φ.Π.Α)</b>	<b>34.868,48</b>
				<b>Φ.Π.Α 1<sup>ης</sup> ΟΜΑΔΑΣ</b>	<b>8.288,68</b>
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1<sup>ης</sup> ΟΜΑΔΑΣ (με Φ.Π.Α)</b>	<b>43.157,16</b>

#### **4. ΤΣΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ (1<sup>η</sup> Ομάδα)**

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας Προσφοράς (€)	Συνολική Τιμή Προσφοράς (€)
<b>Α' Υπομάδα: «Εδέσματα για τις δεξιώσεις των εθνικών επετείων της 25<sup>ης</sup> Μαρτίου και 28<sup>ης</sup> Οκτωβρίου»</b>					
1	Γλυκά, όπως περιγράφονται στις Τεχνικές Προδιαγραφές	κιλό	80	9,50	760,00
2	Ξηροί καρποί, όπως περιγράφονται στις Τεχνικές Προδιαγραφές	κιλό	35	16,00	560,00
3	Χυμός πορτοκάλι	λίτρο	40	2,00	80,00
4	Αναψυκτικά σε συσκευασία του 1,5 λίτρου	συσκευασία	40	3,00	120,00

5	Εμφιαλωμένο νερό σε συσκευασία του 1,5 λίτρου	συσκευασία	60	1,00	60,00
6	Τυροπιτάκια	κιλό	10	10,00	100,00
7	Ζαμπονοτυροπιτάκια	κιλό	10	10,00	100,00
				Σύνολο	<b>1.780,00</b>
				Φ.Π.Α. 24%	427,20
				Σύνολο Α'	2.207,20
<b>Β' Υποομάδα: «Εδέσματα για εκδηλώσεις-ημερίδες του Δήμου Ιλίου»</b>					
8	Κέικ-Βουτήματα	κιλά	100	7,00	700,00
9	Χυμός πορτοκάλι	λίτρο	100	2,00	200,00
10	Αναψυκτικά σε συσκευασία του 1,5 λίτρου	συσκευασία	100	3,00	300,00
11	Καφές φίλτρου	ποτήρια	800	0,80	640,00
12	Εμφιαλωμένο νερό σε συσκευασία του 1,5 λίτρου	συσκευασία	120	1,00	120,00
13	Γλυκά, όπως περιγράφονται στις Τεχνικές Προδιαγραφές	κιλά	50	9,50	475,00
				Σύνολο	<b>2.435,00</b>
				Φ.Π.Α. 24%	584,40
				Σύνολο Β'	3.019,40
<b>Γ' Υποομάδα: «Εδέσματα για την εκδήλωση προς τιμήν των Ριμινιτών-Ιερολοχιτών»</b>					
14	Γλυκά, όπως περιγράφονται στις Τεχνικές Προδιαγραφές	κιλά	20	9,50	190,00
15	Χυμός πορτοκάλι	λίτρο	12	2,00	24,00
16	Αναψυκτικά σε συσκευασία του 1,5 λίτρου	συσκευασία	12	3,00	36,00
17	Εμφιαλωμένο νερό σε συσκευασία του 1,5 λίτρου	συσκευασία	12	1,00	12,00
				Σύνολο	<b>262,00</b>
				Φ.Π.Α. 24%	62,88
				Σύνολο Γ'	324,88
<b>Δ' Υποομάδα: «Εδέσματα για εκδηλώσεις-ημερίδες της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας και Υγείας»</b>					
18	Εμφιαλωμένο νερό σε συσκευασία του 1,5 λίτρου	συσκευασία	240	1,00	240,00
19	Κέικ-Βουτήματα	κιλό	80	7,00	560,00
20	Αναψυκτικά σε συσκευασία του 1,5 λίτρου	συσκευασία	240	3,00	720,00
21	Καφές φίλτρου	ποτήρια	800	0,80	640,00
22	Γλυκά, όπως περιγράφονται στις Τεχνικές Προδιαγραφές	κιλό	160	9,50	1.520,00
				Σύνολο	<b>3.680,00</b>
				Φ.Π.Α. 24%	883,20
				Σύνολο Δ'	4.563,20
<b>Ε' Υποομάδα: «Εδέσματα για αιμοδοσίες»</b>					
23	Τοστ	τεμάχιο	1080	0,90	972,00

24	Εμφιαλωμένο νερό σε συσκευασία του 1,5 λίτρου	συσκευασία	180	1,00	180,00
25	Φυσικός χυμός πορτοκάλι 100% σε συσκευασία των 330ml	συσκευασία	1080	1,00	1.080,00
26	Καφές φίλτρου	ποτήρι	600	0,80	480,00
				Σύνολο	<b>2.712,00</b>
				Φ.Π.Α. 24%	650,88
				Σύνολο Ε'	3.362,88
<b>ΣΤ' Υποομάδα: «Εδέσματα για εκδηλώσεις-ημερίδες των Κ.Α.Π.Η.- εορτασμό της Παγκόσμιας ημέρας τρίτης ηλικίας»</b>					
27	Δαπάνη συμμετοχής ανά άτομο, όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές	συμμετοχή	1.920	9	17.280,00
28	Κρασί χύμα, λευκό ή ροζέ, όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές	λίτρο	480	1,2	576,00
				Σύνολο	<b>17.856,00</b>
				Φ.Π.Α. 24%	4.285,44
				Σύνολο ΣΤ'	22.141,44
<b>Ζ' Υποομάδα: Εδέσματα για τις εορταστικές εκδηλώσεις των Κ.Α.Π.Η.</b>					
29	Βασιλόπιτα, τύπου κέικ, με καρύδι και μπαχαρικά, σε τεμάχια ατομικής μερίδας, τυλιγμένα σε διάφανη μεμβράνη	κιλό	150	9,00	1.350,00
30	Βασιλόπιτα, τύπου κέικ, με καρύδι και μπαχαρικά, βάρους τριών κιλών εκάστη	κιλό	24	9,00	216,00
31	Σουδάκια (γέμιση κρέμας και επικάλυψη με ζάχαρη ή καραμέλα)	κιλό	50	9,50	475,00
32	Σουδάκια κοκάκια (γέμιση κρέμας με επικάλυψη σοκολάτας ή γλάσο)	κιλό	50	9,50	475,00
33	Σκαλτσουνάκια νηστήσιμα (γέμιση καρύδι με επικάλυψη ζάχαρη και φύλλο πάστας αμυγδαλού)	κιλό	50	8,50	425,00
				Σύνολο	<b>2.941,00</b>
				Φ.Π.Α. 24%	705,84
				Σύνολο Ζ'	3.646,84
<b>Η' Υποομάδα: «Κεράσματα για το διήμερο φεστιβάλ των Παιδικών και Βρεφονηπιακών Σταθμών, της Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής»</b>					
<b>Η1: Είδη με Φ.Π.Α. 24%</b>					
34	Παγωτό βάρους 100-110 γραμμαρίων, συσκευασμένο σε κυπελλάκι με καπάκι	τεμάχιο	2.500	1,2	3.000,00
				Σύνολο	<b>3.000,00</b>
				Φ.Π.Α. 24%	720,00
				Σύνολο Η1'	3.720,00
<b>Η2: Είδη με Φ.Π.Α. 13%</b>					
35	Νερό εμφιαλωμένο, 0,5 λίτρων, παγωμένο	τεμάχιο	2.500	0,4	1.000,00
				Σύνολο	<b>1.000,00</b>
				Φ.Π.Α. 13%	130,00

				Σύνολο Η2'	1.130,00
				Σύνολο Η1+Η2 (ΜΕ Φ.Π.Α.)	4.850,00
<b>Υποομάδα Θ' «Κεράσματα για εκδηλώσεις ημερίδες της Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής»</b>					
36	Νερό εμφιαλωμένο, 1,5 λίτρων	συσκευασία	100	1,00	100,00
37	Αναψυκτικά σε συσκευασία 1,5 λίτρων	συσκευασία	100	3,00	300,00
38	Καφές φίλτρου	ποτήρι	450	0,80	360,00
39	Κέικ, βουτήματα	κιλό	20	7,00	140,00
40	Γλυκά	κιλό	20	9,50	190,00
				Σύνολο	<b>1.090,00</b>
				Φ.Π.Α. 24%	261,60
				Σύνολο Θ'	1.351,60
<b>Υποομάδα Ι' «Εδέσματα για εκδηλώσεις της Διεύθυνσης Πολιτισμού»</b>					
41	Τυροπιτάκια σφολιάτας ψημένα, όπως περιγράφονται στις τεχνικές προδιαγραφές	κιλό	20	10,00	200,00
42	Ζαμπονοτυροπιτάκια σφολιάτας ψημένα, όπως περιγράφονται στις τεχνικές προδιαγραφές	κιλό	20	10,00	200,00
43	Λουκανικοπιτάκια σφολιάτας ψημένα, όπως περιγράφονται στις τεχνικές προδιαγραφές	κιλό	20	10,00	200,00
				Σύνολο	<b>600,00</b>
				Φ.Π.Α. 24%	144,00
				Σύνολο Ι'	744,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ 1ης ΟΜΑΔΑΣ (χωρίς Φ.Π.Α)</b>	<b>37.356,00</b>
				<b>Φ.Π.Α 1ης ΟΜΑΔΑΣ</b>	<b>8.855,44</b>
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1ης ΟΜΑΔΑΣ (με Φ.Π.Α.)</b>	<b>46.211,44</b>

Η Επιτροπή έχει να παρατηρήσει ότι δεν υπάρχει ταύτιση μεταξύ της υποβληθείσας Οικονομικής Προσφοράς της εταιρείας ΤΣΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ η οποία παράγεται αυτόματα από την πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ και ανέρχεται στο ποσό των 39.256,00 € χωρίς ΦΠΑ και της Αναλυτικής Οικονομικής Προσφοράς της εταιρείας που έχει επίσης καταθέσει μέσω του ΕΣΗΔΗΣ η οποία ανέρχεται στο ποσό των 37.356,00 € χωρίς ΦΠΑ.

Κατόπιν τούτου η οικονομική προσφορά της εν λόγω εταιρείας δεν γίνεται αποδεκτή

Σύμφωνα με όσα καταγράφηκαν στους παραπάνω πίνακες, καθώς και με την υπ' αρ. 18941/08-05-2017 Διακήρυξη του παρόντος διαγωνισμού, η Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού, αξιολογώντας τις οικονομικές προσφορές των διαγωνιζομένων εταιρειών:

1. **CLOUDPRINT IKE DIGITAL AND DISPLAYS PRODUCTS**
2. **ΝΑΚΑΣ,,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ,ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ**
3. **ΠΙΕΤΡΗΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ**
4. **ΤΣΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ**

διαπίστωσε ότι:

<b>ΟΜΑΔΕΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ / ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ</b>	<b>Συνολική Τιμή Προσφοράς για την 1η Ομάδα (με ΦΠΑ)</b>	<b>Συνολική Τιμή Προσφοράς για την 2η Ομάδα (με ΦΠΑ)</b>	<b>Συνολική Τιμή Προσφοράς για την 3η Ομάδα (με ΦΠΑ)</b>
<b><u>CLOUDPRINT IKE DIGITAL AND DISPLAYS PRODUCTS</u></b>	0	0	20.437,68 €
<b><u>ΝΑΚΑΣ,,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ,ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ</u></b>	0	0	<b>17.322,80 €</b>
<b><u>ΠΙΕΤΡΗΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ</u></b>	<b>43.157,16 €</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b><u>ΤΣΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ</u></b>	δεν γίνεται αποδεκτή	<b>0</b>	<b>0</b>

Κατόπιν των ανωτέρω η Επιτροπή προτείνει ως προσωρινούς αναδόχους για την «Προμήθεια ειδών για εκδηλώσεις των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου, προϋπολογισμού 87.420,10 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.»:

α) για την 1<sup>η</sup> ΟΜΑΔΑ την εταιρεία ΠΙΕΤΡΗΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, η οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά, ποσού 43.157,16 συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και είναι σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής μελέτης με κωδικό Π47/2017 και της με αριθμό 18941/08-05-2017 διακήρυξης του παρόντος ηλεκτρονικού διαγωνισμού

β) για την 3<sup>η</sup> ΟΜΑΔΑ την εταιρεία ΝΑΚΑΣ,,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ,ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, η οποία κατέθεσε την οικονομικότερη προσφορά, ποσού 17.322,80 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, και είναι σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής μελέτης με κωδικό Π47/2017 και της με αριθμό 18941/08-05-2017 διακήρυξης του παρόντος ηλεκτρονικού διαγωνισμού.

Για την 2<sup>η</sup> ΟΜΑΔΑ όπως διαπίστωσε η Επιτροπή δεν υπήρξε εταιρεία που να συμμετάσχει για τα είδη αυτής.»

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης

**Η Οικονομική Επιτροπή**

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω,

**Αποφασίζει Ομόφωνα**

Εγκρίνει τα πρακτικά αξιολόγησης της επιτροπής διενέργειας του ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για

την «Προμήθεια ειδών για εκδηλώσεις των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου» και ανακηρύσσει ως προσωρινό ανάδοχο της παραπάνω προμήθειας , τους εξής:

- Για την 1<sup>η</sup> ΟΜΑΔΑ την εταιρεία ΠΙΕΤΡΗΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, η οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά, ποσού 43.157,16 συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και είναι σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής μελέτης με κωδικό Π47/2017 και της με αριθμό 18941/08-05-2017 διακήρυξης του παρόντος ηλεκτρονικού διαγωνισμού
- Για την 3<sup>η</sup> ΟΜΑΔΑ την εταιρεία ΝΑΚΑΣ,,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ,ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, η οποία κατέθεσε την οικονομικότερη προσφορά, ποσού 17.322,80 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, και είναι σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής μελέτης με κωδικό Π47/2017 και της με αριθμό 18941/08-05-2017 διακήρυξης του παρόντος ηλεκτρονικού διαγωνισμού.
- Την επανεκτίμηση από την υπηρεσία της 2<sup>ης</sup> ΟΜΑΔΑΣ καθώς όπως διαπίστωσε η Επιτροπή δεν υπήρξε εταιρεία που να συμμετάσχει για τα είδη αυτής.»

Κατά της ανωτέρω απόφασης χωρεί ένσταση, σύμφωνα με το άρθρο 127 του Ν. 4412/2016, η προθεσμία άσκησης της είναι πέντε (5) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης στον ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα.

Η ένσταση υποβάλλεται ενώπιον της αναθέτουσας αρχής ( ήτοι της οικονομικής επιτροπής), η οποία αποφασίζει, σύμφωνα με τα οριζόμενα και στο άρθρο 221 του Ν.4412/16, εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών, μετά την άπρακτη πάροδο της οποίας τεκμαίρεται η απόρριψη της ένστασης. Για το παραδεκτό της άσκησης ένστασης, απαιτείται, με την κατάθεση της ένστασης, η καταβολή παραβόλου υπέρ του Δημοσίου ποσού ίσου με το ένα τοις εκατό (1%) επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης. Το παράβολο αυτό αποτελεί δημόσιο έσοδο. Το παράβολο επιστρέφεται με πράξη της αναθέτουσας αρχής, αν η ένσταση γίνει δεκτή από το αποφασίζον διοικητικό όργανο.

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη

**Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Ο.Ε.**

**Τα Μέλη**

**Χαραλαμπόπουλος Ι., Γκόγκος Κ.,  
Βομπιράκη Ν., Κουμαραδιός Γ.,  
Βέργος Ι., Κανελλόπουλος Γ.,  
Γαλούνης Δ.**

**ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ**